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Shalom,
Te, jotka olette jo pidemmän aikaa lukeneet kirjoituksiani, olette myös seuranneet
matkoja, joille Pyhä Henki on johdattanut Turkkiin ja Israeliin. Yllättäen avautui neljä
vuotta sitten polku, jota olen saanut kulkea rukousystävien kanssa Isien teillä esirukoillen
ja julistaen profetioiden täyttymistä ja kadonneiden heimojen paluuta. Monet teistä ovat
olleet rukouksin mukana ja lähettämässä. Tämä paluu ei ole vain fyysistä, se on ennen
kaikkea hengellistä paluuta kotiin. Sillä tiellä me olemme: Olemme jo lähteneet
paluumatkalle. Telttaköysiä on jo alettu irroitella, kuolleiden luiden nähdään nousevan
haudoistaan, luut lähenevät toisiaan, tulee lihaa luiden päälle... Mitä vielä näemmekään!

Samalla, kun tätä tapahtuu, rukoukseni on, että saamme olla niin JHVH:n johdatuksessa
ja aikataulussa, emme lihan mukaan tekemässä omia tekojamme, vaan luottakaamme
Hänen suureen suunnitelmaansa, joka ajallaan täyttyy. Olkaamme myös Jeshuan
seuraajia; tutkitaan kirjoituksia ja alkuseurakunnan mallia. He olivat enimmäkseen
juutalaisia, jotka olivat löytäneet Messiaansa ja veivät Kuningaskunnan ilosanomaa
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kaikkialle: Messias on tullut, Hän on pelastajamme, parantajamme ja lunastajamme!
Meidät on edelleen lähetetty tätä julistamaan.

 
Efraimin sauva on tässä vaiheessa vielä erillinen, kuten on Juudankin sauva. Juudan
sauva on ollut tiedossa ja koossa (paitsi kadonneet sefardijuutalaiset; anusimit) koko
ajan. Efraim on heräämässä sille määrätyn rangaistusajan (2730v.) loputtua (Hes 4) ja
löytämässä kadonnutta identiteettiään ja luiden läheneminen toinen toiseensa on tämän
hajallaan olevan sauvan muotoutumista. Juudan sauvassa on pyrkimystä liittää Efraimin
sauva itseensä ja samalla juutalaisuuteen rabbinistisine säädöksineen. Sana kuitenkin
selvästi sanoo, että ne tulevat yhdeksi vasta JHVH:n kädessä, kun Efraim on
palannut.

Hes 37:19-22

Näin sanoo Herra, Herra: Katso, minä otan Joosefin sauvan, joka on Efraimin kädessä, ja
häneen liittyneet Israelin sukukunnat, ja minä asetan ne yhteen Juudan sauvan kanssa ja
teen niistä yhden sauvan, niin että ne tulevat yhdeksi minun kädessäni.
20. Ja kun sauvat, joihin olet kirjoittanut, ovat sinun kädessäsi, heidän silmäinsä edessä,
21. niin puhu heille: Näin sanoo Herra, Herra: Katso, minä otan israelilaiset pois
pakanakansojen keskuudesta, minne vain he ovat kulkeutuneet, kokoan heidät joka
taholta ja tuon heidät omaan maahansa.
22. Minä teen heidät yhdeksi kansaksi siinä maassa, Israelin vuorilla, ja yksi
kuningas on oleva kuninkaana heillä kaikilla. Eivätkä he enää ole kahtena kansana
eivätkä enää jakaantuneina kahdeksi valtakunnaksi.

Juudan paluu

Ennen Efraimin paluuta Juuda kuitenkin asettuu Eretz Israeliin takaisin. Viimeinen
juutalaisryhmä, jotka palaavat, ovat anusimit, kadonneet sefardijuutalaiset.



juutalaisia maahanmuuttajia ensimmäisen alijan aikaan 1880-luvun lopulla

Sionististen aatteiden innostamana Israelin alueelle, joka silloin kuului Turkkiin, alkoi
muuttaa juutalaisia vuosina 1881–1903 ja 1904–1914. Näiden muuttoliikkeiden aikana
heprean kieltä alettiin elvyttää, ja alueella syntyi hepreankielistä lehdistöä ja kirjallisuutta.

- Tämän suuren, vaiheittain tapahtuneen alijan lähtölaukauksen voisi ajatella varsinaisesti
alkaneen Theodor Hertzl'n koollekutsumasta ensimmäisestä sionistikonferenssista
Baselissa v. 1897. Ensi vuonna tästä  on kulunut 120 v.
- Ensi vuonna on myös kulunut 100v. toisesta tärkeästä tapahtumasta v. 1917, kun
brittiläinen kenraali Edmund Allenby voitti Jerusalemin taistelun ja valtasi kaupungin
osmaneilta, jotka pian Megiddon taistelun jälkeen menettivät Palestiinan briteille.
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2017?
- Vuosi 2017 on 70v. merkkivuosi juutalaisvaltion perustamispäätökselle, kun marraskuun
29.1947 YK:n yleiskokouksessa äänestettiin päätöslauselman nro 181 puolesta jakaa
loput mandaattialueesta kahdeksi valtioksi. Jerusalem jäisi kansainväliseksi kaupungiksi,
punainen alue arabeille, vihreä juutalaisille. Tämä oli vain n.13%:a alkuperäisen
julistuksen ja Kansainliiton päätöksen mukaisesta alueesta. Juutalaiset hyväksyivät
kuitenkin tämän, vaikka v. 1922 tehdyssä Trans-Jordanian  jakopäätöksessä 23%
mandaatista oli sovittu annettavaksi juutalaisvaltiolle.

Valtiolle, joka syntyi 14.5.1948  annettiin nimeksi ‎ מדינת ישראל‎ Medinat Jisrael eli
Israelin valtio, jonka kansalaiset siis ovat israelilaisia. Muita nimiehdotuksia olivat Eretz
Israel, Zion ja Juudea.

- Jerusalem saatiin takaisin Kuuden päivän sodassa kesäkuussa v. 1967. Tästä tulee
taas kuluneeksi 50v. ensi vuonna.



  

Israelin ja Suomen liput (Efraim ja Juuda) liehuivat Jerusalemin kaduilla koko Kuuden
päivän sodan ajan. Silloinen ulkoministeri Rafael Paasio oli juuri ollut maassa
valtiovierailulla eikä ollut aikaa siirtää lippuja pois.  Suuren kuninkaan pääkaupunki
Jerusalem oli taas Israelilla ja heimot liputtivat sen kunniaksi.

Mooses oli kuollessaan 120 v. Hän ei päässyt Luvattuun maahan, vaan katseli sitä
kaukaa. Ollaanko nyt tultu v. 2017 "Mooseksen 120 v. ikään", kun sionismin synnystä on
kulunut tuo 120 v.? Onko nyt aika Joosuan, efraimilaisen, johtaa kaikki heimot Jordan
virran yli Luvattuun maahan? Onko aika Efraimin sauvan muodostumiselle ja
heimoidentiteettien esiintulolle? Uskon näin.

On myös ryhmä kadonneita juutalaisia; sefardijuutalaisiin kuuluvat anusimit, joiden tulee
"löytyä" ja palata maahan. Monet ovat jo näitä veljiä etsineet lähinnä Espanjasta,
Portugalista ja latinalaisesta Amerikasta. Heitä kutsuttiin myös pikkanimellä "marranos" -
siat. Nyt Negevin Ashalimissa "Exodus Nord" järjestää konferenssin, jossa luennoidaan
ja keskustellaan tästä aiheesta.  Alla ohjelmasta:
 

"Songs of the Marranos in the Desert" - konferenssi
Negevissä 23.-25.3.

(Marranojen laulut erämaassa)
https://scontent-ams3-1.xx.fbcdn.net/hphotos-xfa1/v/t1.0-
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Konferenssi marranojen - anusimien historiasta ja identiteetistä. Israelin lasten paluu
Sefaradista (Espanja) ja elämästään erämaassa Obadja 1:20 profeetallisen näyn
mukaan:
Ja tästä väestä, israelilaisista, viedyt pakkosiirtolaiset ottavat perinnöksensä
kanaanilaiset Sarpatiin asti. Ja Jerusalemin pakkosiirtolaiset, jotka ovat Sefaradissa,
ottavat perinnöksensä Etelämaan kaupungit.

Mukana eturivin asiantuntijoita keskustelemassa anusimien identiteetistä ja
tulevaisuudesta.



Puhujina mm:

Prof. Michael Corinaldi - Natanian Anussim Studies College
Prof. Sergio Della Pergola, väestötiede – Jerusalemin yliopisto
Margaretha Jägerhult, Operation Lifeline'n johtaja, Finland
Dr. Georgina Perdomo, lääkäri ja DNA-spesialisti, USA
Aviel Schneider, Israel Today -lehden päätoimittaja, Israel
Dr. G. Melchionda, toiminnanjohtaja

Konferenssin aikana on myös konsertti, jossa esiintyy Suomesta Andreas Forsberg,
Avner ja Rachel Boskey Israelista sekä paikallinen kuoro Negevistä
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Matkustan Israeliin sefardikonferenssiin yhdessä Margaretha Jägerhultin kanssa, joka
on konferenssin yksi puhujista ja ollut sefardityössä jo useita vuosia. Viime lokakuussa
hän järjesti sefardikonferenssin Gibraltarilla, mistä kirjoitinkin. Konferenssin nimi oli
"Let my People in" viitaten ongelmaan, mikä anusimeilla on alijan tekemiseen. Oltuaan
vuosisatoja kristittyjä he joutuvat tekemään tiukimman kaavan mukaisen
kääntymisprosessin juutalaisuuteen, että saavat kansalaisuuden.
Lisää tietoa sefardeista Maggien sivuilta: http://www.sephardicdestiny.com/

Osallistun siis Israelin matkallani konferenssiin ja haluan erityisesti tavata ja keskustella
tri Georgina Perdomon kanssa, jonka erityisala DNA-tutkimuksessa ovat kadonneet
heimot.  ETZ YOSEPH | Welcome to EtzYoseph.org!

Perdomo sanoo: "Herra on pannut sydämelleni etsiä Jakovin biologisia jälkeläisiä
DNA:n avulla, yksinkertaisesti, koska Hän sanoo, että heidät löydetään ennen Jeshuan
paluuta Ilm 7 ja 14...Myös, koska Herra sanoo, että Israelin maa jaetaan heimojen
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kesken Hesekiel 47-48. Tämä tarkoittaa, että kaikki 12 heimoa täytyy löytyä ja tunnistaa."

N-haplopuu
 

Pekka Lyyränen tutki Suomessa myös DNA:n avulla kadonneita heimoja ja teki mittavan
työn tällä saralla. Haluan Perdomon kanssa keskustella Lyyräsen löydöistä. Monelle
varmaan onkin tuttu tämä N-haploryhmän, joka on suomalaisten pääisälinja, (~70%)
tutkimus. Tiedemiehetkin ovat todenneet että suomalaisilla on aivan erityiset geenit.

Anusimit ovat yksi kadonnut joukko ja nämä kuuluvat Juudan ja Benjaminin heimoihin.
Heidän "katoamisestaan" on vain noin 500 vuotta ja 15 sukupovea, joten jäljittäminen on
huomattavasti helpompaa kuin 10 pohjoisvaltio Israelin heimon kohdalla, joiden
katoamisesta on jo yli 2700 vuotta ja 80 sukupolvea.

Israelin matkan aikana menen myös joidenkin rukousystävien kanssa paikalle, josta
Herra on puhunut ja antanut ilmestystä liittyen heimojen identiteettien esiintuloon.
Pyydän, että olisitte rukouksin mukana lähettämässä ja myös suojaamassa matkalla.
Tämä esirukousosa matkalla on pian konferenssin jälkeen maaliskuun lopulla.

Aika lähestyy, kun heimot Efraimin johdolla palaavat perintömailleen, aivan kuten
Mooseksen jälkeen Joosua johti heimot Jordanin yli Luvattuun maahan. Mielenkiinnolla
odotan myös vuotta 2017, mitä se tuo tullessaan. Mutta ajat ja määrähetket ovat Herran
ja vain Hänen tiedossaan. Siksi joka aamu noustessamme, voimme sanoa Psalmin
sanoin: "Tämä on se päivä, jonka Herra on tehnyt. Iloitkaamme siitä ja riemuitkaamme."

Syksyllä 23.9.2017 näkyy nimittäin ainutkertainen tähtikartta, joka on täsmälleen Ilm 12
kuvattu taivaallinen merkki.

Ja näkyi suuri merkki taivaassa: vaimo, vaatetettu auringolla, ja kuu hänen jalkojensa



alla, ja hänen päässään seppeleenä kaksitoista tähteä.
2. Hän oli raskaana ja huusi synnytyskivuissaan, ja hänen oli vaikea synnyttää.
3. Ja näkyi toinen merkki taivaassa, ja katso: suuri, tulipunainen lohikäärme, jolla oli
seitsemän päätä ja kymmenen sarvea, ja sen päissä seitsemän kruunua;
4. ja sen pyrstö pyyhkäisi pois kolmannen osan taivaan tähtiä ja heitti ne maan päälle. Ja
lohikäärme seisoi synnyttämäisillään olevan vaimon edessä nielläkseen hänen lapsensa,
kun hän sen synnyttäisi.
5. Ja hän synnytti poikalapsen, joka on kaitseva kaikkia pakanakansoja rautaisella
valtikalla; ja hänen lapsensa temmattiin Jumalan tykö ja hänen valtaistuimensa tykö.
6. Ja vaimo pakeni erämaahan, jossa hänellä oli Jumalan valmistama paikka, että
häntä elätettäisiin siellä tuhat kaksisataa kuusikymmentä päivää.

https://youtu.be/OXNojarrHYk Revelation 12 Heavenly Sign - Sept 2017

Vain kerran 7000 vuodessa ovat kaikki planeetat ja tähdet, aurinko, kuu paikoillaan Ilm 12
kuvatun mukaisesti Neitsyen tähtikuviossa ja tämä tapahtuu 23.9.2017. Kun ottaa
huomioon, että vuosi 2017 on kaikkien merkittävien Israelin tapahtumien
kymmenjuhlavuosi; 120, 100, 70, 50 v., voi hyvinkin ajatella, että tällä samana vuonna
ilmentyvällä taivaallisella merkillä on profeetallinen sanoma.

Loppuosa Ilm 12 on seuraava:

Ja kun lohikäärme näki olevansa heitetty maan päälle, ajoi hän takaa sitä vaimoa, joka
oli poikalapsen synnyttänyt.
14. Mutta vaimolle annettiin sen suuren kotkan kaksi siipeä hänen lentääksensä
erämaahan sille paikalleen, jossa häntä elätetään aika ja kaksi aikaa ja puoli aikaa
poissa käärmeen näkyvistä.
15. Ja käärme syöksi kidastansa vaimon jälkeen vettä niinkuin virran, saattaakseen
hänet virran vietäväksi.
16. Mutta maa auttoi vaimoa: maa avasi suunsa ja nieli virran, jonka lohikäärme oli
syössyt kidastansa.
17. Ja lohikäärme vihastui vaimoon ja lähti käymään sotaa muita hänen jälkeläisiänsä
vastaan, jotka pitävät Jumalan käskyt ja joilla on Jeshuan todistus.
18. Ja se asettui seisomaan meren hiekalle.

Näkisin, että vaimo on Israel, 12 tähteä ovat Israelin 12 heimoa, lohikäärme antikristus,
maa on valtio Israel, joka ottaa vastaan heimot, jotka ovat 3,5 v. erämaassa paossa
antikristuksen vainoja. Mutta, kuka/ketkä ovat poikalapsi?
Jokainen voi rukoillen kuunnella, mitä Pyhä Henki avaa tästä ja koko luvusta.

https://youtu.be/OXNojarrHYk


Olemme siis ajassa, jolloin kadonnut Juuda (anusimit) ja kadonneet muut heimot löytyvät
ja identiteetit heimoille paljastuvat. Heidän täytyy tietää keitä he ovat, että osaavat
asettua omille perintöalueilleen. Tämä heimojen paluu on se suuri Exodus II, joka
tapahtuessaan jättää varjoonsa jopa Egyptistä lähdön ja muuttaa Pesachin vieton.
Egyptistä lähtö tapahtui Pesachina, Luvattuun maahan tultiin Jordanin yli Pesachina ja
tuleva Exodus II tapahtunee myös Pesachina.

Muistaisitko rukouksin matkaa! Edellisillä matkoilla on ollut ihmeellinen, tarkka johdatus ja
uskon, että tälläkin kertaa.

Siunausta sinulle!

Sirkku

-----------------------------
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